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1. MEDICIONES AUXILIARES

1.1Z0NA1

Acceso Playa

Area de % Volumen Area de % des\r/n%n e reu'%éble ter\r/Tol;én Vol. neto
P.K. desmonte desmonte reutilizable | terraplen terraplén | acumul. acumul. acumul. _acur_nul.
— (metros | —————| (metros (metros (pies
cuadrados) M cubicos) | cuadrados) ",“e.”os (mgtros (mgtros (’,“e.”os cubicos)
cubicos) cubicos) | cubicos) cubicos) cubicos)
0+00.000 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+05.000 9.44 47.44 47.44 0.00 0.00 47.44 47.44 0.00 47.44
0+10.000 8.16 44,01 44,01 0.00 0.00 91.45 91.45 0.00 91.45
0+15.000 7.15 38.27 38.27 0.02 0.06 129.72 129.72 0.06 129.66
0+20.000 7.50 36.62 36.62 0.08 0.25 166.34 166.34 0.31 166.03
0+25.000 6.74 35.61 35.61 0.02 0.24 201.95 201.95 0.55 201.40
0+30.000 1.81 21.38 21.38 0.41 1.07 223.33 223.33 1.62 221.71
0+35.000 0.00 4,52 452 3.54 9.89 227.86 227.86 11.51 216.34
0+40.000 0.00 0.00 0.00 7.20 26.86 227.86 227.86 38.37 189.48
0+45.000 0.00 0.00 0.00 4.07 28.07 227.86 227.86 66.44 161.41
0+50.000 0.00 0.00 0.00 0.98 12.47 227.86 227.86 78.91 148.95
0+55.000 2.39 5.94 5.94 0.00 2.41 233.79 233.79 81.32 152.48
0+60.000 6.42 22.14 22.14 0.00 0.00 255.93 255.93 81.32 174.61
0+65.000 10.59 43.64 43.64 0.00 0.00 299.57 299.57 81.32 218.26
0+70.000 11.03 55.65 55.65 0.00 0.00 355.23 355.23 81.32 273.91
0+75.000 11.70 58.30 58.30 0.00 0.00 413.53 413.53 81.32 332.21
0+80.000 10.96 57.73 57.73 0.00 0.00 471.26 471.26 81.32 389.94
0+85.000 10.39 53.92 53.92 0.00 0.00 525.18 525.18 81.32 443.86
0+90.000 9.39 49,58 49.58 0.00 0.00 574.76 574.76 81.32 493.44
0+95.000 8.42 44,52 44,52 0.00 0.00 619.28 619.28 81.32 537.97
1+00.000 7.50 39.79 39.79 0.00 0.00 659.07 659.07 81.32 577.75
1+05.000 6.46 34.88 34.88 0.00 0.00 693.95 693.95 81.32 612.63
1+10.000 5.59 30.10 30.10 0.00 0.00 724.06 724.06 81.32 642.73
1+15.000 5.00 26.47 26.47 0.00 0.00 750.53 750.53 81.33 669.20
1+20.000 4.70 24.26 24.26 0.00 0.00 774.79 774.79 81.33 693.46
1+25.000 4.66 23.41 23.41 0.00 0.00 798.20 798.20 81.33 716.87
1+30.000 4.68 23.35 23.35 0.00 0.00 821.55 821.55 81.33 740.22
1+35.000 5.37 22.54 22.54 0.00 0.00 844.10 844.10 81.33 762.77
1+40.000 6.04 23.03 23.03 0.00 0.00 867.12 867.12 81.33 785.79
1+45.000 5.18 20.28 20.28 1.06 3.10 887.40 887.40 84.43 802.97
1+50.000 5.49 17.33 17.33 2.42 10.32 904.73 904.73 94.75 809.98
1+55.000 7.47 25.33 25.33 1.37 10.68 930.06 930.06 105.43 824.63
1+60.000 11.08 46.37 46.37 0.04 3.53 976.42 976.42 108.96 867.46
1+65.000 17.28 70.91 70.91 0.00 0.10| 1047.33 1047.33 109.06 938.27
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1+70.000 21.32 99.56 99.56 0.00 0.00 1146.89 1146.89 109.07| 1037.82
1+75.000 25.28 123.28 123.28 0.00 0.00 1270.17 1270.17 109.07| 1161.10
1+80.000 27.11 138.21 138.21 0.00 0.00 1408.37 1408.37 109.07| 1299.30
1+85.000 26.98 142.00 142.00 0.00 0.00| 1550.37 1550.37 109.07 | 1441.30
1+90.000 25.08 136.45 136.45 0.00 0.00| 1686.82 1686.82 109.07| 1577.75
1+95.000 20.22 119.49 119.49 0.00 0.00 1806.31 1806.31 109.07| 1697.24
2+00.000 16.03 90.61 90.61 0.01 0.03| 1896.92 1896.92 109.10| 1787.82
2+05.000 13.33 73.40 73.40 0.12 0.34 1970.31 1970.31 109.44| 1860.88
2+10.000 12.21 63.85 63.85 0.23 0.88 2034.17 2034.17 110.32| 1923.85
2+15.000 12.69 62.24 62.24 0.16 0.98 2096.41 2096.41 111.30| 1985.11
2+20.000 15.88 69.02 69.02 0.03 0.51 2165.43 2165.43 111.81| 2053.62
2+25.000 17.91 80.84 80.84 0.00 0.08 2246.27 2246.27 111.89| 2134.38
2+30.000 18.09 86.60 86.60 0.00 0.00 2332.87 2332.87 111.89| 2220.98
2+35.000 18.39 89.26 89.26 0.00 0.00 2422.13 2422.13 111.89| 2310.23
2+40.000 18.96 93.37 93.37 0.01 0.03 2515.50 2515.50 111.92| 2403.58
2+45.000 20.61 98.91 98.91 0.02 0.09 2614.41 2614.41 112.01| 2502.40
2+50.000 22.91 108.79 108.79 0.00 0.06 2723.21 2723.21 112.07| 2611.14
2+55.000 23.68 118.75 118.75 0.00 0.00 2841.96 2841.96 112.07| 2729.89
2+60.000 23.88 122.22 122.22 0.00 0.00 2964.17 2964.17 112.07| 2852.10
2+65.000 22.32 120.36 120.36 0.00 0.00 3084.54 3084.54 112.08 | 2972.46
2+70.000 19.40 109.19 109.19 0.00 0.00| 3193.73 3193.73 112.08| 3081.65
2+75.000 18.54 99.69 99.69 0.00 0.00 3293.42 3293.42 112.09| 3181.33
2+80.000 16.19 87.94 87.94 0.00 0.01 3381.36 3381.36 112.10| 3269.26
2+85.000 15.35 78.86 78.86 0.01 0.05| 3460.22 3460.22 112.15| 3348.08
2+90.000 16.21 78.91 78.91 0.00 0.05 3539.14 3539.14 112.19| 3426.94
2+95.000 17.79 85.00 85.00 0.00 0.01 3624.14 3624.14 112.21| 3511.93
3+00.000 18.58 90.92 90.92 0.00 0.00 3715.06 3715.06 112.21| 3602.85
3+05.000 15.44 91.91 91.91 0.00 0.00| 3806.97 3806.97 112.21| 3694.76
3+10.000 10.84 71.66 71.66 0.00 0.02| 3878.63 3878.63 112.23| 3766.40
3+15.000 10.19 53.50 53.50 0.00 0.02 3932.14 3932.14 112.25| 3819.88
3+15.148 10.31 1.51 1.51 0.00 0.00| 3933.65 3933.65 112.25| 3821.40
— Aparcamiento
Area de % Volumen Area de % des\r/nicl).n e reut\ill_ci)zléble ter\l'/TO;;én Vol. neto
P.K. de_m desmonte re(untqléﬁits)le t((errr:';?LeSn terraplén | acumul. acumul. acumul. %ng;ll.
cuadrados) (%: cubicos) | cuadrados) é?&gg’; C(thitC?:) C(thitC?:) é?&i?ss) cubicos)
0+00.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+05.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+10.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+15.000 0.00 0.00 0.00 0.08 0.19 0.00 0.00 0.19 -0.19
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0+20.000 0.00 0.00 0.00 19.39 48.66 0.00 0.00 48.85| -48.85 — Senda Playa
0+25.000 0.00 0.00 0.00 44.66 160.12 0.00 0.00| 208.96| -208.96
0+30.000 0.00 0.00 0.00 60.46|  262.79 0.00 000| 47175| -471.75 Areade |Yolumen |\ o en | Areade | Yolumen | Vol Vol. Vol. 1 \/o1. neto
—— de e y de desmonte | reutilizable | terraplén | —————
0+35.000 0.00 0.00 0.00 70.08|  326.35 0.00 000| 798.10| -798.10 PK. % desmonte re(untqlelltzrilgle t?rrr:;?:)esn terraplén | acumul. | acumul. | acumul. %
0+40.000 0.00 0.00 0.00 76.26 365.85 0.00 0.00 1163.94| -1163.94 cu(_a drados) gme_tros clbicos) | cuadrados) (mte_tros (mgtros (mgtros (mte_tros clbicos
0+45.000 0.00 0.00 0.00 60.54|  341.99 0.00 0.00| 150594 -1505.94 clbicos) cubicos) | cubicos) | cubicos) | cubicos)
0+50.000 0.83 2.09 2.09 41.99 256.33 2.09 2.09| 1762.27| -1760.18 0+00.000 283 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+55.000 7.28 20.30 20.30 29.76 179.39 22.38 22.38| 1941.66| -1919.28 0+05.000 0.85 936 936 110 279 936 936 279 6.5
0+60.000 14.04 53.32 53.32 18.47 120.57 75.70 75.70| 2062.23| -1986.52 0+10.000 042 P 305 2,00 1267 1262 1262 15 46 Yy
0+65.000 21.58 89.07 89.07 8.57 67.60 164.77 164.77| 2129.82| -1965.05 0+15.000 014 Lal Lal 2 20 28.35 14.03 12.03 13801 2977
0+70.000 31.77|  133.39 133.39 2.18 26.88 298.16 298.16| 2156.71| -1858.54 020,000 0.00 036 0.36 1117 16.20 14.39 14.39 9000|7561
0+75.000 46.03| 19452 194.52 0.00 5.45|  492.68 492.68| 2162.15| -1669.47 0+25.000 0.00 001 001 1523 65.77 14.40 1220 15577| 14137
0+80.000 63.26|  273.23 273.23 0.00 0.00 765.91 765.91| 2162.15| -1396.24 0+30.000 0.00 0.00 0.00 18.77 8472 14.40 1440 24049| 226.10
0+85.000 81.64| 362.23 362.23 0.00 0.00| 1128.14| 1128.14| 2162.15| -1034.01 0+35.000 0.00 0.00 0.00 2192 o131 14.20 1220 saisll 32741
0+90.000 96.09|  444.32 444.32 0.00 0.00| 1572.46| 1572.46| 2162.15| -589.69 040,000 0.00 0.00 0.00 _— 117.86 141 1441l 45967 24526
0+95.000 100.69|  491.95 491.95 0.00 0.00| 2064.41| 206441 2162.15| -97.74 0+45.000 0.00 0.00 0.00 28.73 134.88 141 1241 soa55| 580.13
1+00.000 100.74|  503.55 503.55 0.04 0.10| 2567.96| 2567.96| 2162.25| 405.71 0+50.000 0.00 0.00 0.00 3131 149.83 141 14l 74238| 729.97
1+05.000 80.62|  453.40 453.40 0.00 0.10| 3021.36| 3021.36| 2162.35| 859.01 0+55.000 0.00 0.00 0.00 3240 159,14 1441 1241l 90352 88911
1+10.000 2554 |  265.41 265.41 0.00 0.00| 3286.76| 3286.76| 2162.35| 1124.42 0+60.000 0.00 0.00 0.00 32,60 16237 141 1241 106589 | 105147
1+15.000 0.00 63.85 63.85 0.00 0.00| 3350.61| 3350.61| 2162.35| 1188.26 0+65.000 0.00 0.00 0.00 o 163.25 141 1aall 120943 121472
1+20.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 3350.61| 3350.61| 2162.35| 1188.26 0+70.000 0.00 0.00 0.00 3268 163.30 141 141 1392.44| -1378.02
1+22.158 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 3350.61| 3350.61| 2162.35| 1188.26 0+75.000 0.00 0.00 0.00 3124 150.61 141 1441 155205 153763
0+80.000 0.00 0.00 0.00 27.50 146.60 14.41 14.41| 1698.64 | -1684.23
—  Explanada final 0+85.000 0.00 0.00 0.00 23.96 128.15 14.42 14.42| 1826.80| -1812.38
0+90.000 0.00 0.00 0.00 21.17 112.32 14.42 14.42| 1939.12| -1924.70
Area de VoI(Lijen Volumen Area de Volumen Vol. ﬂ VLI., vol. neto 0+95.000 0.00 0.00 0.00 18.61 99.04 14.43 14.43 2038.16 | -2023.74
desmonte de | Sitilizable | terraplén de | desmonte | reutilizable | terraplén | — - "r 1+00.000 0.00 0.00 0.00 16.20 86.80 14.43 14.43| 212496 -2110.54
P.K. =————— | desmonte terraplén | acumul. acumul. acumul. | ————
(metros | = oo | (Metos | (Metros | “oiroc” | (metros | (metros | (metros | €S 1+05.000 0.00 0.00 0.00 13.04 72.99 14.43 14.43| 2197.96| -2183.53
cuadrados) | opicos) | CURICOS) | cuadrados) | oupicos) | cubicos) | cibicos) | cubicos) | ZURIOS) 1+10.000 0.00 0.00 0.00 11.48 6116 1443 14.43|  2259.12| -2244.68
0+00.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1+15.000 0.00 0.00 0.00 10.41 54.58 14.44 14.44| 2313.69| -2299.25
0+03.000 0.00 0.00 0.00 80.25 120.37 0.00 0.00 120.37| -120.37 1+20.000 0.00 0.00 0.00 8.77 47.86 14.44 14.44| 2361.56| -2347.12
0+06.000 0.00 0.00 0.00 113.77 291.02 0.00 0.00 411.39| -411.39 1+25.000 0.00 0.00 0.00 6.12 37.20 14.44 14.44| 2398.75| -2384.32
0+09.000 0.00 0.00 0.00 106.62 330.58 0.00 0.00 741.97| -741.97 1+30.000 0.00 0.02 0.02 4.65 26.89 14.45 14.45| 242565| -2411.19
0+12.000 0.00 0.00 0.00 100.38 310.49 0.00 0.00| 105246 -1052.46 1+35.000 0.00 0.03 0.03 3.80 21.06 14.49 14.49| 2446.70| -2432.22
0+15.000 0.00 0.00 0.00 95.08 293.18 0.00 0.00| 1345.64| -1345.64 1+40.000 0.00 0.03 0.03 3.07 17.11 14.52 14.52| 2463.82| -2449.30
0+18.000 0.00 0.00 0.00 90.72 278.69 0.00 0.00| 1624.34| -1624.34 1+45.000 0.00 0.02 0.02 2.43 13.71 14.54 14.54| 247752 | -2462.99
0+21.000 0.06 0.09 0.09 87.44 267.24 0.09 0.09| 189158 -1891.49 1+50.000 0.00 0.00 0.00 2.02 11.10 14.55 14.55| 2488.62| -2474.08
0+24.000 2.57 3.94 3.94 70.29 236.61 4.03 4.03| 2128.18| -2124.16 1+55.000 0.00 0.00 0.00 1.76 9.42 14.55 14.55| 2498.04| -2483.49
0+26.687 0.00 3.45 3.45 0.00 94.45 7.47 7.47| 222263| -2215.16 1+60.000 0.00 0.00 0.00 1.25 7.48 14.55 14.55| 2505.52| -2490.98
1+65.000 0.00 0.00 0.00 0.97 5.52 14.55 14.55| 2511.04| -2496.49
1+70.000 0.00 0.00 0.00 0.53 3.75 14.55 14.55| 2514.79| -2500.24
1+75.000 0.05 0.14 0.14 0.12 1.65 14.68 14.68| 2516.43| -2501.75
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1+80.000 0.03 0.21 0.21 0.15 0.70 14.89 14.89 2517.13| -2502.24 0+95.000 3.09 13.54 13.54 0.19 1.23 143.84 143.84 344.36 -200.51
1+85.000 0.03 0.15 0.15 0.21 0.90 15.05 15.05 2518.03 | -2502.99 1+00.000 3.80 17.26 17.26 0.04 0.44 161.10 161.10 344.80 -183.70
1+90.000 0.05 0.20 0.20 0.27 1.18 15.25 15.25 2519.21| -2503.96 1+05.000 5.16 22.38 22.38 0.00 0.11 183.48 183.48 344.91 -161.43
1+95.000 0.16 0.53 0.53 0.28 1.36 15.77 15.77 2520.57 | -2504.80 1+10.000 8.34 31.95 31.95 0.00 0.00 215.43 215.43 344.92 -129.48
2+00.000 0.39 1.38 1.38 0.26 1.34 17.15 17.15 252191 | -2504.76 1+15.000 8.81 42.57 42.57 0.00 -0.00 258.01 258.01 344.92 -86.91
2+05.000 0.83 3.07 3.07 0.06 0.79 20.22 20.22 252270 | -2502.48 1+20.000 6.87 39.47 39.47 0.05 0.15 297.48 297.48 345.06 -47.58
2+10.000 2.02 7.19 7.19 0.00 0.15 27.41 27.41 2522.85| -2495.44 1+25.000 3.77 26.59 26.59 0.53 1.44 324.08 324.08 346.50 -22.42
2+15.000 2.69 12.06 12.06 0.02 0.07 39.48 39.48 252292 | -2483.44 1+30.000 0.77 11.35 11.35 1.93 6.15 335.43 335.43 352.65 -17.22
2+20.000 3.59 16.20 16.20 0.06 0.20 55.67 55.67 2523.12 | -2467.44 1+35.000 0.07 2.06 2.06 5.35 18.28 337.49 337.49 370.93 -33.44
2+25.000 5.56 23.58 23.58 0.09 0.35 79.25 79.25 2523.47 | -2444.22 1+40.000 0.19 0.79 0.79 4.35 31.45 338.29 338.29 402.38 -64.09
2+30.000 7.31 33.16 33.16 0.00 0.23 112.41 112.41 2523.70 | -2411.29 1+45.000 0.30 1.03 1.03 1.58 14.00 339.31 339.31 416.38 -77.07
2+35.000 9.26 42.42 42.42 0.00 0.02 154.83 154.83 2523.72 | -2368.89 1+50.000 1.34 3.13 3.13 0.64 3.49 342.44 342.44 419.87 -77.43
2+40.000 8.21 44.34 44.34 0.00 0.00 199.17 199.17 2523.72 | -2324.55 1+55.000 1.13 5.69 5.69 0.40 0.98 348.13 348.13 420.85 -72.72
2+45.000 6.69 37.74 37.74 0.04 0.08 236.91 236.91 2523.80| -2286.89 1+60.000 0.10 3.31 3.31 1.80 8.22 351.43 351.43 429.08 -77.64
2+50.000 3.99 27.40 27.40 0.20 0.53 264.31 264.31 2524.33 | -2260.02 1+64.141 0.06 0.31 0.31 1.54 7.01 351.74 351.74 436.08 -84.34
2+51.784 2.70 6.23 6.23 0.00 0.16 270.54 270.54 252449 | -2253.95
— Sendero Acceso Playa
2.2 ZONA 2
Area de % Volumen Area de % d es,vm_O()Lnte reut\i/l_(i)zléble ter\r/TO;:Iﬁén Vol. neto — Acceso Playa
P.K. desmonte desmonte reutilizable | terraplen terraplén | acumul. acumul. acumul. w
{metros (metros (rpe_tros (metros (metros (metros (metros (metros ,Lp-lﬁ < Volumen 5 Volumen Vol. Vol. Vol. Vol.
cuadrados) clbicos) cubicos) - | cuadrados) clbicos) | cubicos) | cubicos) | clbicos) cabicos) Areade | == = | Volumen | Areade | == =1 o0 e | reutilizable | terraplén | neto
P.K. desmonte desmonte reutilizable | terraplen terraplén | acumul. acumul. | acumul. |acumul.
0+00.000 0.00 0.00 0.00 6.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 S (metros ~(metros (me_tros (metros (metros | (metros (metros (metros (Dies
0+05.000 0.00 0.00 0.00 8.12 36.49 0.00 0.00 36.49|  -36.49 cuadrados) c(_l]bicos) cabicos) | cuadrados) | “qiicoq) | cibicos) | cabicos) | chbicos) | clbicos)
0+10.000 0.03 0.06 0.06 10.20 45.93 0.07 0.07 82.42 -82.35 0+00.000 11.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+15.000 0.89 2.73 2.73 10.84 51.32 2.79 2.79 133.74 -130.95 0+05.000 10.03 52.78 52.78 0.00 0.00 52.78 52.78 0.00 52.78
0+20.000 1.58 5.75 5.75 10.25 53.58 8.54 8.54 187.32 -178.78 0+10.000 9.70 49.33 49.33 0.00 0.00 102.10 102.10 000! 102.10
0+25.000 2.05 9.09 9.09 8.32 46.43 17.63 17.63 233.75 -216.12 0+15.000 10.10 49.51 49.51 0.00 0.00 15161 15161 002 151.60
0+30.000 2.12 10.43 10.43 3.66 29.95 28.06 28.06 263.70 -235.64 0+20.000 1127 53.45 53.45 0.00 0.00 205.06 205.06 002! 205.04
0+35.000 3.04 12.90 12.90 0.27 9.83 40.97 40.97 273.53 -232.56 0+25.000 11.94 57.94 57.94 0.00 0.00 263.00 263.00 002 262.98
0+40.000 6.50 23.85 23.85 0.00 0.68 64.82 64.82 274.21 -209.40 0+30.000 10.34 55.26 55.26 0.00 0.00 318.26 318.26 002 318.24
0+45.000 5.07 18.74 18.74 0.00 0.00 83.56 83.56 274.22 -190.66 0+35.000 10.29 50.78 50.78 0.00 0.00 369.04 369.04 002| 36902
0+50.000 3.48 10.27 10.27 0.33 1.13 93.83 93.83 275.34 -181.52 0+40.000 11.00 52.07 52.07 0.00 0.00 42112 42112 002 421.09
0+55.000 1.63 12.79 12.79 1.88 5.54 106.62 106.62 280.89 -174.27 0+45.000 11.94 56.42 56.42 0.00 0.00 47754 47754 003| 47751
0+60.000 0.00 6.52 6.52 2.61 11.83 113.14 113.14 292.71 -179.57 0+50.000 12.68 61.55 61.55 0.00 0.00 539.09 539.09 003 539.07
0+65.000 0.05 0.13 0.13 3.11 14.30 113.27 113.27 307.01 -193.75 0+55.000 13.11 64.49 64.49 0.00 0.00 603.58 603.58 0.03| 60355
0+70.000 0.08 0.30 0.30 2.98 16.90 113.56 113.56 323.92 -210.35 0+60.000 13.25 65.89 65.89 0.00 0.00 669.47 669.47 003! 66944
0+75.000 0.22 0.75 0.75 0.86 9.60 114.32 114.32 333.52 -219.20 0+65.000 0.00 33.41 33.41 0.00 0.00 702.88 702.88 003! 70286
0+80.000 0.54 1.89 1.89 0.77 4.08 116.21 116.21 337.60 -221.39 0+70.000 13.08 3281 3281 0.00 0.00 735 69 735 69 003 73567
0+85.000 1.39 4.71 471 0.52 3.68 120.92 120.92 341.28 -220.36 0+75.000 12.68 64.51 64.51 0.00 0.00 800.20 800.20 003 800.18
0+90.000 2.33 9.38 9.38 0.31 1.85 130.30 130.30 343.13 -212.82 0+80.000 11.41 60.25 60.25 0.01 0.02 860.45 860.45 005! 86040
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0+85.000 10.16 53.93 53.93 0.04 0.12| 914.38 914.38 0.17| 914.21 3+00.000 13.97 62.99 62.99 0.00 0.00| 2468.46 2468.46 23.91 | 244455
0+90.000 9.00 47.90 47.90 0.06 0.26| 962.28 962.28 0.43| 961.84 3+05.000 16.03 73.77 73.77 0.00 0.00| 2542.23 2542.23 23.91| 2518.32
0+95.000 11.24 50.61 50.61 0.01 0.20| 1012.88 1012.88 0.63| 1012.25 3+10.000 16.55 79.75 79.75 0.00 0.00| 2621.98 2621.98 23.91 | 2598.07
1+00.000 13.83 62.67 62.67 0.00 0.04| 107555 1075.55 0.67 | 1074.88 3+15.000 15.90 79.09 79.09 0.00 0.00| 2701.07 2701.07 23.91| 2677.16
1+05.000 14.22 70.11 70.11 0.00 0.00| 1145.66 1145.66 0.67 | 1144.99 3+20.000 14.63 74.44 74.44 0.00 0.00| 277551 2775.51 23.91| 2751.60
1+10.000 13.46 69.19 69.19 0.00 0.00| 1214.85 1214.85 0.67| 1214.18 3+25.000 13.16 69.47 69.47 0.00 0.00| 2844.98 2844.98 23.91 | 2821.07
1+15.000 11.72 57.56 57.56 0.00 0.00| 1272.41 1272.41 0.67 | 1271.74 3+30.000 11.25 62.43 62.43 0.00 0.00| 2907.41 2907.41 23.91 | 2883.50
1+20.000 11.11 49.82 49.82 0.00 0.00| 1322.23 1322.23 0.67 | 132156 3+35.000 9.41 55.14 55.14 0.00 0.00| 2962.56 2962.56 23.91 | 2938.65
1+25.000 10.61 47.08 47.08 0.00 0.00| 1369.32 1369.32 0.67 | 1368.64 3+40.000 8.18 47.20 47.20 0.00 0.00| 3009.76 3009.76 23.91 | 2985.85
1+30.000 10.79 45.87 45.87 0.00 0.00| 1415.18 1415.18 0.67 | 141451 3+45.000 6.24 38.34 38.34 0.00 0.00| 3048.10 3048.10 23.91 | 3024.19
1+35.000 11.87 49.66 49.66 0.00 0.00| 1464.84 1464.84 0.68 | 1464.17 3+50.000 4.22 26.70 26.70 0.00 0.00| 3074.80 3074.80 23.91 | 3050.89
1+40.000 13.35 63.87 63.87 0.00 0.00| 1528.71 1528.71 0.68 | 1528.03 3+55.000 2.92 17.84 17.84 0.00 0.00| 3092.64 3092.64 23.91 | 3068.73
1+45.000 13.86 70.18 70.18 0.00 0.00| 1598.89 1598.89 0.68 | 1598.20 3+60.000 1.57 11.22 11.22 0.00 0.00| 3103.87 3103.87 23.91 | 3079.95
1+50.000 13.70 70.90 70.90 0.00 0.00| 1669.79 1669.79 0.68| 1669.11 3+65.000 0.51 5.20 5.20 0.27 0.67| 3109.07 3109.07 2458 | 3084.49
1+55.000 12.19 66.34 66.34 0.00 0.00| 1736.13 1736.13 0.68 | 1735.45 3+70.000 0.12 1.57 1.57 1.08 3.37| 3110.64 3110.64 27.95 | 3082.69
1+60.000 10.24 57.22 57.22 0.00 0.00| 1793.35 1793.35 0.68 | 1792.66 3+75.000 0.00 0.31 0.31 1.94 7.54| 3110.95 3110.95 35.49 | 3075.46
1+65.000 8.21 47.03 47.03 0.00 0.00| 1840.38 1840.38 0.68 | 1839.70 3+80.000 0.36 0.90 0.90 0.20 5.33| 3111.85 3111.85 40.82 | 3071.03
1+70.000 5.17 33.67 33.67 0.00 0.00| 1874.05 1874.05 0.69 | 1873.36 3+85.000 3.92 10.70 10.70 0.00 0.49| 312255 3122.55 41.31| 3081.24
1+75.000 2.84 20.02 20.02 0.00 0.00| 1894.07 1894.07 0.69 | 1893.38 3+90.000 5.93 24.63 24.63 0.00 0.00| 3147.18 3147.18 41.31| 3105.87
1+80.000 2.00 12.10 12.10 0.93 2.32| 1906.17 1906.17 3.01| 1903.16 3+95.000 8.33 35.66 35.66 0.00 0.00| 3182.84 3182.84 41.31| 314153
1+85.000 1.91 9.77 9.77 0.48 352| 1915.94 1915.94 6.53 | 1909.41 4+00.000 11.21 48.84 48.84 0.00 0.00| 3231.68 3231.68 41.31| 3190.37
1+90.000 2.34 10.63 10.63 0.10 1.45| 1926.56 1926.56 7.97 | 191859 4+00.530 11.44 6.00 6.00 0.00 0.00| 3237.68 3237.68 41.31| 3196.37
1+95.000 3.84 15.44 15.44 0.05 0.37| 1942.01 1942.01 8.34| 1933.67

2+00.000 5.46 23.24 23.24 0.02 0.16| 1965.25 1965.25 8.50 | 1956.75

2+05.000 6.30]  20.40 29.40 0.00 0.06| 199465| 1994.65 8.56 | 1986.10 — Acceso Casas

2+10.000 6.98 33.20 33.20 0.00 0.02| 2027.85 2027.85 8.58 | 2019.28 j Volumen j Volumen | Vol. Vol. vol. Vol.
2+15.000 7.02 34.98 34.98 0.00 0.00| 2062.83 2062.83 8.58 | 2054.26 Areade |— = | Volumen | Areade |— | oo | otilizable terraplén| neto

desmonte = reutilizable | terraplén —=

2+20.000 660  34.04 34.04 0.00 0.00| 2096.87|  2096.87 8.58 | 2088.30 PR “(metros % (metros | (metros tt(errnr;tiloesn ?,%‘2?}‘3'5 ?r%lértnrléls ?r%lértnrléls ac:(lériggl.
2+25.000 5.51 30.27 30.27 0.00 0.00| 2127.14 2127.14 8.58| 2118.56 cuadrados) c(—ubicos] clbicos) | cuadrados) clbicos) | clbicos) | clbicos) | cabicos) | clibicos)
2+30.000 3.14 21.61 21.61 0.00 0.00| 2148.75 2148.75 8.58 | 2140.17

2+35.000 1.22 10.89 10.89 0.54 1.35| 2159.64 2159.64 9.93| 2149.71 0+00.000 11.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2+40.000 1.43 6.25 6.25 1.23 451| 2165.89 2165.89 14.44 | 2151.45 0+05.000 11.26 56.36 56.36 0.00 0.00 56.36 56.36 000, ©6.36
2+45.000 1.92 8.03 8.03 0.73 498| 2173.92 2173.92 19.42 | 2154.50 0+10.000 11.23 26.23 26.23 0.00 000 112.59 112.59 000} 11259
